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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

EL SANATLARI BÖLÜM KURUL TOPLANTI TUTANAK FORMU 

                           

Toplantı Tarihi: 29.08. 2025                                                            Toplantı No:4 (2025 Bahar Yarıyılı) 

Toplantı Saati: 14:00                                                                                                                      

Toplantı Yeri: Tezhip Atölyesi 

 

            El Sanatları Bölümü, Bölüm Kurul Toplantısını gerçekleştirmek 2024-2025 eğitim öğretim dönem 

faaliyetlerini ve kalite güvencesi faaliyetlerini planlamak üzere, 29.08.2025 Cuma günü, saat 14.00’da El 

Sanatları Bölüm binasında bölüm akademik personeli ile Ek-1’de bulunan gündem maddelerini istişare 

etmek üzere toplanılmış ve görüşmelerin değerlendirmesi Ek-2’de bulunan maddeler halinde tutanak haline 

getirilmiştir. 

 

 

Ek 1. Komisyon Toplantı Tutanağı 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1- 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılı PUKO döngüsünün tamamlanması 

2- 2024-2025 Bahar Dönemi ders programı, sınav programı, ders öğrenme çıktıları ve staj işlemlerinin 

değerlendirmesi. 

3- 202024-2025 Eğitim ve Öğretim yılı Mezuniyet sergi anketinin değerlendirmesi 

4- 2024-2025 Bahar döneminde düzenlenecek etkinliklerin (özellikle dış ve iç paydaşlarla yapılanların) yanı sıra 

öğrenci topluluklarının yaptığı etkinlik anketlerinin de değerlendirmesi 

5- 2024-2025 Bahar Dönemi ders dağılımı, sınavlar ve ders programları hakkında dış ve iç paydaşlarla anket 

çalışılması. Bölüm ve Bölüm akademik personelinin akademik danışmanlığını yürüttüğü öğrenci 

topluluklarının yaptığı etkinlikler ve anket çalışmaları 

6- Bölümümüzde yapılan etkinliklerin toplumsal katkı kapsamındaki verimliliği ve PUKO döngüsüne uygunluğu 

7- Dış paydaş ve iç paydaş ziyaretlerine devam edilmesi ve etkinliklerin planlanması/gerçekleştirilmesi 
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Ek 2. Komisyon Toplantı Maddeleri Değerlendirmesi 

 

TUTANAK 

1- 2025 Eğitim ve Öğretim yılı PUKO döngüsü. 2025 Eğitim ve Öğretim yılı içerisinde bölüm toplantılarının, 

danışman toplantılarının, bölüm etkinliklerinin, iç paydaş ve dış paydaşlarla yapılan etkinliklerinden planlama, 

uygulama ve kontrol et aşamalarının çoğu tamamlanmış olup anket çalışmaları yapılmıştır. PUKO döngüsü 

tamamlanmıştır. Eksik kalan çalışmalar ise bir sonraki yılda bununla ilgili kısımları düzeltilmesi için bölüm 

hocaları olarak elimizden gelen özveriyi sağlayacağız. Etkinlik belgeleri ve anket çalışmalarının zamanında 

girilmesi sağlanacaktır. 

2- 2025 Eğitim ve Öğretim yılı Güz Dönemin bölüm toplantılarındaki ve danışman toplantılarındaki görüşülen 

konular olmak üzere iç ve dış paydaşlarla yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi PUKO döngüsünü 

tamamlamayan etkinliklerin önlemlerinin alınması, 2025 bahar Dönemi ders programını, sınav programı ve 
ders çıktılarını planlamak ve staj başvuruların yapılması ve değerlendirmesini gözden geçirmek staj yeri 

bulamayan öğrencilere gerekli yardımların danışman hoca tarafından yapılmasını sağlamak ve PUKO 

döngüsünü kapatmak. 

3- 2025 Eğitim ve Öğretim yılı Mezuniyet sergisinin açılmısı: İkinci sınıfların bir ve ikinci sınıfta farklı 

atölyelerde (derslerde) yaptıkları işlerin dönem sonunda mezuniyet ile birlikte açılan sergi sonucunda yapılan 

anket çalışmasında herhangi bir memniyetsizliğin olmadığı aksi halde bu tür etkinliklerin öğrencilerin mezun 

olması dolaysıyla büyük bir memnunluk yarattığı görülüyor. Yapılan değerlendirme ve anket sonuçlarına göre, 

Mezuniyet Sergimizle ilgili katılımcıların genel memnuniyet düzeyinin oldukça yüksek olduğu görülmüştür. 

Ziyaretçilerimizin sergi düzeni, eserlerin çeşitliliği, sunum biçimi ve genel atmosfer hakkındaki olumlu geri 

bildirimleri bizleri son derece memnun etmiştir. 

Elde edilen bu sonuçlar, öğrencilerimizin ve öğretim kadromuzun özverili çalışmalarının bir yansıması olarak 

değerlendirilmektedir. Gösterilen ilgi ve beğeni, gelecekte gerçekleştirilecek etkinlikler için de önemli bir 
motivasyon kaynağı olmuştur.Anketten çıkan sonuçlarda bu sürecin hem öğrenciler için hem de 

akademisyenler için olumlu sonuçlar doğurduğunu göstermektedir. Bu olumlu sonuçlar sonucunda PUKO 

döngüsü kapatılmıştır.  

4- 2025 Bahar döneminde Düzenlenecek etkinliklerin değerlendirmesi ve raporlanması: Dış paydaşlarla ve iç 

paydaşlarla yapılan etkinlikler tamamlanmış olup anket çalışması yapılmıştır. Anket çalışmalarının sonucunda 

bu tür etkinliklerin iç ve dış paydaş açısından çok memnun edici olduğu görülmüştür. Yapılan sergiler, 

katılınan sergiler, öğrenci topluluklarının düzenlediği etkinlikler ve projelerin sonucunda yapılan anket sonucu, 

her kesimin memnuniyeti ile sonuçlanmıştır. Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesi için yoğun çaba 

gösterilecek. Bölüm olarak katıldığımız ve bölüm olarak açtığımız sergilerin sonucunda yapılan anketler çok 

olumlu. Yapılan anket sonuçlarına göre, sergimize katılan ziyaretçilerimizin büyük bir çoğunluğunun sergiden 

memnun kaldığı görülmüştür. Katılımcıların olumlu geri bildirimleri, serginin içeriği, düzeni ve sunum 

biçiminin beğeni topladığını göstermektedir. Bu sonuçlar, emek veren tüm ekip arkadaşlarımız için büyük bir 

motivasyon kaynağı olmuştur. Katılımcıların ilgisi ve memnuniyeti, gelecekte düzenleyeceğimiz etkinlikler 

için bize yol gösterici niteliktedir. Bu olumlu sonuçlar neticesinde PUKO döngüsü kapatılmıştır.  

5- 2025 Bahar dönemi Ders dağılımı, sınavlar ve ders programları hakkında dış ve iç paydaşlarla anket 

çalışılması. Bölüm ve Bölüm hocalarının yaptığı etkinlikler ve anket çalışmaları: 2025 Bahar dönemi ders 

dağılımları titizlikle yapılmıştır. Ders ve sınav programları titizlikle yapılmış iç ve dış paydaşlardan görüşler 

anket ve mail yolu ile alınmıştır. Bölüm etkinlikleri ve bölüm hocalarının yaptığı etkinliklerin anket çalışması 

yapılmıştır. Anket çalışmalarının sonucunda her hangi bir olumsuzluk görülmemektedir. Yapılan 

değerlendirme ve anket sonuçlarına göre, Mezuniyet Sergimizle ilgili katılımcıların genel memnuniyet 

düzeyinin oldukça yüksek olduğu görülmüştür. Ziyaretçilerimizin sergi düzeni, eserlerin çeşitliliği, sunum 

biçimi ve genel atmosfer hakkındaki olumlu geri bildirimleri bizleri son derece memnun etmiştir. Elde edilen 

bu sonuçlar, öğrencilerimizin ve öğretim kadromuzun özverili çalışmalarının bir yansıması olarak 

değerlendirilmektedir. Gösterilen ilgi ve beğeni, gelecekte gerçekleştirilecek etkinlikler için de önemli bir 

motivasyon kaynağı olmuştur. Olumlu anket sonuçları ile birlikte PUKO döngüsü kapatılmıştır.  

6- Bölümümüzde yapılan etkinliklerin toplumsal faaliyet kapsamındaki verimliliği ve PUKO döngüsüne 

uygunluğu: Bölümümüz tarafından gerçekleştirilen tüm sanatsal etkinlikler, seminerlerin PUKO döngüsü 

çerçevesinde tamamlanmasına dikkat edilecek. Yapılan tüm faaliyetlerin anket çalışması yapılmış olup, Anket 

çalışmalarının değerlendirmesi yapılarak bölüm kurul kararı alınarak tamamlanacaktır. 

7- Dış paydaş ve iç paydaş ziyaretlerine devam edilmesi ve etkinliklerin yapılması: Dış paydaşlar ve iç paydaşlar 

ye yapılan ziyaretler ve etkinliklere 2025 bahar döneminde de devam edilmiştir. Dış paydaşlardan özellikle 

MAUN Gençlik ofisi ile görüşülmüş, El Sanatları Bölümü Öğrenci toplulukları kurulması sağlanmıştır. 

Projeler hazırlanmış ve projeler uygulama aşamasına gelmiştir. Projeler anket çalışmaları ile sonlanacaktır. 

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile yapılan protokol çerçevesinde kursiyer hocalara istenilen alanlarda 

kurslar verilmiş olup anket çalışması yapılmıştır. İç paydaşlar çerçevesinde yapılan etkinliklerde el sanatları 

olarak destek verilmiş olup anket çalışması yapılmıştır. Anket çalışmalarının değerlendirmesi yapılarak bölüm 

kurul kararı alınarak tamamlanacaktır. 


